
 
 
 
 
 

1  LYNGDAL KOMMUNE 

Mediemelding fra Lyngdal kommune: 
 

100.000 kr i tilskudd til turstier 
 

I kommune-budsjettet for 2024 er det satt av en pott på 100.000 kr til 

friluftstiltak. Nå er det mulig å søke disse tilskuddsmidlene, 

øremerket vedlikehold eller opparbeidelse av turstier i Lyngdal 

kommune.  

– Lyngdal kommune har mange ildsjeler, og nå har personer som brenner for denne 
typen tiltak muligheten til å få litt økonomisk støtte. Det kan være til redskaper, 
merking, materiell eller annet nødvendig utstyr. Søknader opp til 10.000 kr behandles 
fortløpende administrativt, så her er det første person til mølla-prinsippet som gjelder, 
sier konsulent for idrett og friluftsliv i Lyngdal kommune, Elisabeth Orthe Karlsen. 

Hun er kontaktperson og saksbehandler for den nye tilskuddsordningen, som kan søkes 
både av privatpersoner og av frivillige lag og foreninger. 

Orthe Karlsen presiserer at potten på 100.000 kr er et engangsbeløp satt av i 
inneværende års budsjett. 

– Disse midlene må brukes i 2024, og det kan søkes nå. Absolutt siste frist for å søke 
tilskudd er 15. november, sier hun. 

Søknadsbeløp utover 10 000 kr behandles av utvalg for kultur og samskaping. Det var 
også dette politiske utvalget som i sitt møte 29. mai 2024 formelt vedtok 
tilskuddsordningen og kriteriene for denne. 

I disse søknadskriteriene slås det blant annet fast at det kan søkes om støtte til alle typer 
prosjekter som bidrar til tilrettelegging av eksisterende turstier, samt opparbeiding av 
nye turstier. Det forutsettes imidlertid at alle tiltak er tilgjengelige for allmennheten, 
avtalt med aktuelle grunneiere og i tråd med gjeldende lovverk. 

Mer informasjon om ordningen og hvordan tilskudd søkes finnes på Lyngdal kommunes 
hjemmeside: www.lyngdal.kommune.no 

 

Kontaktperson 
For ytterligere spørsmål kontaktes Elisabeth Orthe Karlsen. 

Telefon 476 44 676, eller epost elisabeth.orthe.karlsen@lyngdal.kommune.no 

http://www.lyngdal.kommune.no/
mailto:elisabeth.orthe.karlsen@lyngdal.kommune.no
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Med vennlig hilsen  

Ole Åsmund Brattfjord, rådgiver kommunikasjon 

Mobil: +47 901 31 726 

Lyngdal onsdag 5. juni 2024 

 

 

 

Om ønskelig kan vedlagte illustrasjonsbilde fritt brukes til omtale av denne 

pressemeldingen. 

 

Forslag til billedtekst: 

Dette turfølget går på delvis gjengrodde stier mot Lyngdals høyeste topp, Ørnemyrfjellet. 

Nå lanseres en egen tilskuddsordning for vedlikehold eller opparbeidelse av turstier i 

Lyngdal kommune.  
Foto: Ole Åsmund Brattfjord, Lyngdal kommune 


